

RPO.271.11.2015.AB

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

WYJAŚNIENIE 1

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu na zadanie pn.: **"Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne na obszarze Miasta i Gminy Skaryszew"** działając w trybie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz.907 z późn. zm.) wyjaśniam co następuje:

Treść zapytania:

W SIWZ w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 2F Zamawiający wymienia odpady niebezpieczne typu leki, baterie (kody 18 01 09 oraz 16 06 03*).

Odpad o kodzie 16 06 03 *- Baterie zawierające rtęć, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie katalogu odpadów, znajduje się w grupie 16, która obejmuje odpady nieujęte w innych grupach; W grupie 20 -odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie, baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie klasyfikowane są w kodzie 20 01 33*

Odpad o kodzie 18 01 09 - Lekii inne niż wymienione w 18 01 08 jest typowym odpadem medycznym należącym do grupy 18 01 , która charakteryzuje odpady z opieki okołoporodowej, diagnozowania, leczenia i profilaktyki medycznej.

Stanowisko i wyjaśnienia Ministerstwa Środowiska jednoznacznie wskazują, które odpady można wskazać we wniosku o wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych.

Uwzględniając powyższe odpady o kodzie 16 06 03* i 18 01 09 nie podlegają wpisowi do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych.

Pytanie 1

Prosimy o odpowiedź czy przedmiot zamówienia obejmuje odbiór odpadów o kodach 16 06 03* i 18 01 09?

Odpowiedź 1

Przedmiot zamówienia nie obejmuje odbioru odpadów typu leki, baterie (kod 18 01 09 oraz 16 06 03*) zawartych w punkcie 2 F.

Zapis ten stanowi jedynie informacje w jaki sposób będą zbierane tego rodzaju odpady.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby we wpisie do Rejestru Działalności Regulowanej Wykonawca posiadał wpis dotyczący odpadów o kodach 16 06 03* i 18 01 09?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wymaga wpisu odpadów o w/w kodach do rejestru działalności regulowanej, gdyż taki wpis nie może być dokonany (naruszał by on wytyczne Ministerstwa Środowiska dotyczące kodów odpadów komunalnych podlegających wpisowi do rejestru działalności regulowanej).

Powyższe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

~~BURMISTRZ
MIASTA I GMINY~~
mgr inż. Ireneusz Kumięga